Prefeitura Municipal de Curitiba
Secretaria Municipal do Esporte,

Lazer e Juventude
Rua Trajano Reis, 282

São Francisco – CEP 80.510-220
Curitiba/PR

Tel. 41-3350-8484
www.curitiba.pr.gov.br

EDITAL DE PATROCÍNIO

Festival Esportivo Kids na 2ª e 4ª Etapa do Circuito de Corridas
de Rua de Curitiba e na Corrida Revezamento Entre Parques

RESULTADO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

Ao décimo primeiro dia do mês de abril de dois mil e vinte e dois, a Comissão Especial de Elaboração
e Julgamento de Projetos de Cadastramento para Patrocinadores – SMELJ reuniu-se para
apresentação das propostas conforme Edital de Chamamento Público n° 004/2022.
A Comissão informa que a empresa Iguasport, CNPJ nº 02.314.041/0011-50 foi a empresa
vencedora do Chamamento Público n° 004/2022.

Curitiba, 11 de abril de 2022.

Hideo Garcia
Presidente

http://www.curitiba.pr.gov.br/